
 

[ Imprimir Reporte ] [ Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración
Jurada de Vida son fidedignos
I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral PA RT IDO  UNIÓ N PO R EL P ERU

Nro de registro 019

Cargo al que postula C O NGRESISTA  DE LA  REPÚBLIC A

Forma de designación de su candidatura Des ignac ión por órgano conforme al es tatuto

Nombres MA RTHA  C A RO LINA

Apellidos A C O STA  ZA RA TE

Sexo Femenino

Documento de identidad DNI 07547268

Fecha de nacimiento 30-09-1962

Correo electrónico MA RTHA _A C O STA A C @HO TMA IL.C O M  

Página web  

Lugar de nac imiento

País PERÚ

Departamento JUNIN

Provincia C O NC EPC IO N

Distrito C O NC EPC IO N

Lugar de res idenc ia

Departamento JUNIN

Provincia HUA NC A YO

Distrito HUA NC A YO



II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa 
Secundaria concluida

Estudios realizados

1 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNIV ERSIDA D SA N MA RT IN DE PO RRES

Nombre del curso o carrera DEREC HO

Lugar LIMA

Concluido Si

Fecha de inicio 08-04-1991

Fecha de termino 18-06-1997

Certif icación A BO GA DA

2 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNIV ERSIDA DA  SA N MA RT IN DE PO RRES

Nombre del curso o carrera RELA C IO NES INDUSTRIA LES

Lugar LIMA

Concluido Si

Fecha de inicio 06-05-1981

Fecha de termino 21-01-1987

Certif icación LIC ENC IA DA  EN RELA C IO NES INDUSTRIA LES

3 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNIV ERSIDA DA  INC A  GA RC ILA ZO  DE LA  V EGA

Nombre del curso o carrera MA ESTRIA  EN A DMINISTRA C IO N DEL TRA BA JO  Y  RR. I I .

Lugar LIMA

Concluido Si

Fecha de inicio 00-04-1988

Fecha de termino 00-04-1990

Certif icación No hay datos  para colocar



4 . -

Tipo de centro de estudios O tro

Centro de estudios INST ITUTO  C ULTURA L PERUA NO  NO RTEA MERIC A NO

Nombre del curso o carrera INGLES BA SIC O

Lugar HUA NC A YO

Concluido Si

Fecha de inicio 00-00-1977

Fecha de termino 22-06-1979

Certif icación DIP LO MA



III. Experiencia laboral

Centro de trabajo Sector
Fecha de

ingreso

Fecha de

salida
Cargo

1 C O NSO RC IO  A C O STA PRIV A DO
30-05-

2002

00-00-

0000
REPRESENTA NTE LEGA L

2
MA RTHA  C A RO LINA  A C O STA  P .-

SEC TO R MA DERA
PRIV A DO

12-10-

2001

00-00-

0000
DUEÑA

3 INDUSTRIA S A C O STA  E .I .R.L PRIV A DO
01-06-

1999

00-00-

0000
REPRESENTA NTE LEGA L

4 MINISTERIO  DE SA LUD PUBLIC O
01-11-

1989

26-07-

1990

A SESO RA  TEC NIC A  EN DEREC HO

MINISTERIA L

5 C O NGRESO  DE LA  REPUBLIC A PUBLIC O
29-08-

1980

10-02-

1999

ESPEC IA LISTA  PA RLA MENTA RIA

II I

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

Cargo
Ámbito o

circunscripción
Partido o alianza electoral Ingreso Salida

1
SEC RETA RIA  DE O RGA NIZA C IO N

C ENTRO  O RIENTE
Nac ional

PA RT IDO  NA C IO NA LISTA

PERUA NO

09-12-

2005

00-00-

0000

2 SEC RETA RIA  DE A C TA S Nac ional
PA RT IDO  NA C IO NA LISTA

PERUA NO

03-09-

2005

00-00-

0000

b. Cargos de elección popular

Cargo Región/prov./dist.
Proceso

electoral

Partido o alianza electoral

por la que postulo
Ingreso Salida

No hay datos

para colocar

No hay datos  para

colocar

No hay datos

para colocar
No hay datos  para colocar

No hay datos

para colocar

No hay datos

para colocar

V. Otra experiencia

Cargo Entidad / Institución Ingreso Salida

1 No hay datos  para colocar No hay datos  para colocar
00-00-

0000

00-00-

0000

2 PERITO  JUDIC IA L EN RR. I I
C O RTE SUPERIO R DE JUST IC IA

DEL C A LLA O

19-11-

1999

19-11-

2001

3
MIEMBRO  DEL C O NSEJO  DE FA C ULTA D DE

RELA C IO NES IND

UNIV ERSIDA DA  SA N MA RT IN DE

PO RRES

28-04-

2000

00-00-

2001



VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Materia de la demanda No hay datos  para colocar

Nro expediente No hay datos  para colocar

Juzgado No hay datos  para colocar

Fecha de interposición No hay datos  para colocar

Fecha de sentencia f irme No hay datos  para colocar

Nombre del demandante No hay datos  para colocar

Petitorio de la demanda No hay datos  para colocar

Fallo No hay datos  para colocar

Observaciones No hay datos  para colocar

Reporte generado el día 21  /09  /12  a horas  12:20 PM


