

[Imprimir Reporte] [Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de Vida son fidedignos

I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral	PARTIDO UNIÓN POR EL PERU
Nro de registro	019
Cargo al que postula	CONGRESISTA DE LA REPÚBLICA
Forma de designación de su candidatura	Designación por órgano conforme al estatuto
Nombres	MARTHA CAROLINA
Apellidos	ACOSTA ZARATE
Sexo	Femenino
Documento de identidad	DNI 07547268
Fecha de nacimiento	30-09-1962
Correo electrónico	MARTHA_ACOSTAAC@HOTMAIL.COM
Página web	
Lugar de nacimiento	
País	PERÚ
Departamento	JUNIN
Provincia	CONCEPCION
Distrito	CONCEPCION
Lugar de residencia	
Departamento	NINUL
Provincia	HUANCAYO
Distrito	HUANCAYO

II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa Secundaria concluida

Estudios realizados

1.-

Tipo de centro de estudios	Universitario	
Centro de estudios	UNIVERSIDAD SAN MARTIN DE PORRES	
Nombre del curso o carrera	DERECHO	
Lugar	LIMA	
Concluido	Si	
Fecha de inicio	08-04-1991	
Fecha de termino	18-06-1997	
Certificación	ABOGADA	

2.-

<u> </u>		
Tipo de centro de estudios	Universitario	
Centro de estudios	UNIVERSIDADA SAN MARTIN DE PORRES	
Nombre del curso o carrera	RELACIONES INDUSTRIALES	
Lugar	LIMA	
Concluido	Si	
Fecha de inicio	06-05-1981	
Fecha de termino	21-01-1987	
Certificación	LICENCIADA EN RELACIONES INDUSTRIALES	

3.-

Tipo de centro de estudios Universitario	
Centro de estudios	UNIVERSIDADA INCA GARCILAZO DE LA VEGA
Nombre del curso o carrera MAESTRIA EN ADMINISTRACION DEL TRABAJO Y RR. II.	
Lugar	LIMA
Concluido	Si
Fecha de inicio	00-04-1988
Fecha de termino	00-04-1990
Certificación	No hay datos para colocar

4				
Tipo de centro de estudios	Otro			
Centro de estudios	INSTITUTO CULTURAL PERUANO NORTEAMERICANO			
Nombre del curso o carrera	INGLES BASICO			
Lugar	HUANCAYO			
Concluido	Si			
Fecha de inicio	00-00-1977			
Fecha de termino	22-06-1979			
Certificación	DIPLOMA			

III. Experiencia laboral

	Centro de trabajo	Sector	Fecha de ingreso	Fecha de salida	Cargo
1	CONSORCIO ACOSTA	PRIVADO	30-05- 2002	00-00- 0000	REPRESENTANTE LEGAL
2	MARTHA CAROLINA ACOSTA P SECTOR MADERA	PRIVADO	12-10- 2001	00-00- 0000	DUEÑA
3	INDUSTRIAS ACOSTA E.I.R.L	PRIVADO	01-06- 1999	00-00- 0000	REPRESENTANTE LEGAL
4	MINISTERIO DE SALUD	PUBLICO	01-11- 1989		ASESORA TECNICA EN DERECHO MINISTERIAL
5	CONGRESO DE LA REPUBLICA	PUBLICO	29-08- 1980	10-02- 1999	ESPECIALISTA PARLAMENTARIA III

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

	Cargo	Á mbito o circunscripción	Partido o alianza electoral	Ingreso	Salida
1	SECRETARIA DE ORGANIZACION CENTRO ORIENTE	Macional	PARTIDO NACIONALISTA PERUANO		00-00-
2	SECRETARIA DE ACTAS	Macional	PARTIDO NACIONALISTA PERUANO		00-00- 0000

b. Cargos de elección popular

Cargo	Región/prov./dist.	Proceso electoral	Partido o alianza electoral por la que postulo	Ingreso	Salida
· ·	,	No hay datos para colocar	No hay datos nara colocar	,	No hay datos para colocar

V. Otra experiencia

	Cargo	Entidad / Institución	Ingreso	Salida
1	No hay datos para colocar	No hay datos para colocar	00-00- 0000	00-00- 0000
2	PERITO JUDICIAL EN RR. II	CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DEL CALLAO	19-11- 1999	19-11- 2001
5	MIEMBRO DEL CONSEJO DE FACULTAD DE RELACIONES IND	UNIVERSIDADA SAN MARTIN DE PORRES	28-04- 2000	00-00- 2001

VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Materia de la demanda	No hay datos para colocar
Nro expediente	No hay datos para colocar
Juzgado	No hay datos para colocar
Fecha de interposición	No hay datos para colocar
Fecha de sentencia firme	No hay datos para colocar
Nombre del demandante	No hay datos para colocar
Petitorio de la demanda	No hay datos para colocar
Fallo	No hay datos para colocar
Observaciones	No hay datos para colocar

Reporte generado el día 21 /09 /12 a horas 12:20 PM